comprovam o preenchimento das condições legais ensejadoras de sua

contratação por inexigibilidade de licitação.

Belo Horizonte - MC

Brasília - DF

Campo Grande-MS

A expertise da Monteiro e Monteiro Advogados Associados

se torna evidente, considerando ter 312 (trezentos e doze) demandas de

Fundef VMAA, em 9 Estados; Sergipe, Bahia, Alagoas, Pernambuco.

Paraíba, Rio Grande do Norte, Ceará, Piauí. Maranhão e Pará, inclusive

com decisões procedentes definitivas, conforme demonstram as decisões

exemplificativamente acostadas (Doc.